


Vormittag

9.30
9.40
9.50

10.05

11.05
11.16

11.30
12.00

Musik
Lied 40 und Gebet

Wer der Gerechtigkeit nachjagt,
wird Leben finden (Kreisaufseher)

Vortragsreihe: Anderen helfen,
Jehovas Gerechtigkeit zu suchen

e Menschen, ,die zum ewigen Leben
richtig eingestellt“ sind

e Unseren Kindern

e Einander” helfen

e Denen, die untéatig geworden sind
Lied 45 und Bekanntmachungen

Den ganzen Tag von Jehovas
Gerechtigkeit erzahlen

Hingabe und Taufe

Lied 7




Nachmittag

13.00
13.10
13.20

13.50
14.20
14.30

15.30

15.50

16.10

Musik
Lied 56 und Gebet

Offentlicher Vortrag: Wie kann
man zwischen Recht und Unrecht
unterscheiden? (Kreisaufseher)

Wachtturm-Zusammenfassung
Lied 69 und Bekanntmachungen

Vortragsreihe: Nach Gerechtigkeit
jagen, indem man ...

e mit gesundem Sinn lebt
e vor Materialismus flieht
e vor den Begierden der Jugend flieht

e sich nicht in ein ungleiches Joch
mit Ungléaubigen spannen lasst

Jehova liebt Menschen,
die der Gerechtigkeit nachjagen

Gerechte werden Jehova flir immer
preisen (Kreisaufseher)

Lied 4 und Gebet




Finde die Antworten:
1.

Was werden wir finden, wenn wir
der Gerechtigkeit Jehovas nachjagen?
(Spr. 21:21)

Wozu sind wir gegentiber allen Arten
von Menschen innerhalb und auf3erhalb
der Versammlung verpflichtet? (Spr. 24:11)

Wie kdonnen wir Noah nachahmen und wie
er weiterhin zuerst Gottes Gerechtigkeit
suchen? (Ps. 71:15)

Wie kénnen wir zwischen Recht und
Unrecht unterscheiden? (Heb. 5:14)

Was hilft uns, nach Gerechtigkeit zu jagen?
(1 Tim. 6:11)

Was empfindet Jehova fir Menschen,
die nach Gerechtigkeit jagen? (Spr. 15:9)

. Wie konnen wir Jehova fir immer in

Gerechtigkeit preisen? (Ps. 112:1-6)
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